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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos LXXV. — Izdan in razposlan dne 13. decembra 1905.

Vsebina: Št. 187. Ukaz o izpremembi obrazca za napovedi za osebno dohodnino.

189.
Ukaz finančnega ministrstva z dne 

30. novembra 1905. 1.
o izpremembi obrazca za napovedi za osebno 

dohodnino.

k IV. poglavju zakona z dne 25. oktobra Ï896. 1. 
(drž. zak. št. 220) o neposrednjih osebnih davkih, 
naj stopi od leta 1906. naprej, dokler se drugače 
ne ukrene, priloženi obrazec.

Na ta izpremenjeni obrazec naj se zmislu pri­
merno uporabljajo zadevna določila omenjenega 
izvršitvenega predpisa, zlasti določila člena 32.

Obrazec A. Namesto obrazca A za napovedi za osebno do­
hodnino, uvedenega s členom 32 z razpisom finanč­
nega ministrstva z dne 24. aprila 1897. 1. (drž. 
zak. št. 108) razglašenega izvršitvenega predpisa

S tem členom določeni obrazec se lahko za 
sedaj tudi še uporablja.

Kosel s. r.

*

(SluTcnlloh.) 120
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Kos LXXV. 17. Ukaz finančnega ministrstva dne z 30. novembra 1905. 521

Obrazec A.

Dežela:.......... ..................................................... Cenilni okraj :

Politični okraj :................................................... Občina:.........

Napoved za osebno dohodnino.
Davčno leto 190.....

Ime in poklic.................................................................................................................................

Bivališče in stanovališče (1. dne januarja davčnega leta).....................................................................................

(Davčno oblastvo, ki je v prejšnjem letu odmerilo davek,........................................................ ..........plačilni nalog št.

Pripadniki hišnega gospodarstva, kojih dohodek se prišteva (§157 zakona in člen 3 izvrš. predp.)........

Dohodki
(§ 159, odst. 1 in 3 zakona in člen 4 izvrš. predp.)

odbivši izdatke, porabljene za dosego, ugotovitev in vzdrževanje dohodkov 
(§§ 160, št. 1, 161 in 162 zakona, potem člen 5 in člen 8, št. 3 in 4 izvrš. 
predp.) v dobi merodajni po § 156 zakona in čl. 10 in 11 izvrš. predp. (letni 
znesek)

stalni*) nestalni**) Skupaj

kron

A. Iz zemljiške posesti: Brez razlike, ali v svoji upravi ali v zakup 
dane ali vzete, potem iz kmetijskih industrij in postranskih obrtov — z všteto 
denarno vrednostjo v hišnem gospodarstvu porabljenih gospodarskih pri­
delkov ali izdelkov (§§ 163 in 166 zakona, potem čl. 13 do 17 izvrš. predp.)

U. Iz poslopij: Zares doseženi donos najemnine ali čista vrednost 
užitka poslopij, v katerih prebiva ali katere sicer rabi napovednik sam ali 
jih prepušča brezplačno v porabo drugim osebam (§ 164, odst. 1 in 2 za- 
'kona, potem čl. 18 in 19 izvrš. predp.)...............................................................

C. Iz samostojnih podjetij in opravil, vštevši denarno vrednost 
v hišnem gospodarstvu porabljenih izdelkov svojega obrata (§ 165 zakona

D. Iz službenih in mezdnih prejemkov, pokojnin in enakih
kakršnihkoli prejemkov^ vštevši denarno vrednost naturalnih piejemkov, 
ter s službenimi stroški združene prejemke, odbivši službene stroške 
(§§ 167, 168 in 202, odst. 3 in 4 zakona, potem čl. 23 do 26 in čl. 32, št. 4

E. Iz glavniške iinovine: Obresti in rente vsake vrste (tudi ce so 
se pripisale glavnici), dividende od delnic ; zakupnine od obrtov, danih 
v zakup; donosi iz rudniških kosov (kuksov), eskomptni dobički, žrebni in 
loterijski dobički i. d. (§§ 169 do 171 in 202, odst. 6 in 7 zakona, potem

F. Iz drugačnih dohodkov: Vse druge vrste davku zavezanega do­
hodka, n. pr. brezplačne naklonitve i. d. (člen 28 izvrš. predp.).................

Skupaj .
.

Pozor! Da se izognejo nadaljnjim poizvedbam, se opozarjajo stranke v svojo korist na to, da je kolikor moči natančno oznamemti donos 
dajajoče predmete, na katere se nanašajo gorenje povedbe, ter ime, stan in bivališče oseb (korporacij), ki izplačujejo pod D omenjene uzitk , 
nadalje ime in bivališče upnikov na tretji strani te napovedi.

n omenienih določilih zakona o osebnih davkih z dne 25. oktobra 1896.1. (drž. zak. št. 220) in izvršitvenega predpisa z dne 24. aprila 
1897 I°(drž zak št. 108) (izvrš. predp. IV) imajo davčna oblastva v zalogi tiskane sestavke, ki se oddajajo strankam na zahtevanje brezplačn .

*) Napovedati je treba s tistim zneskom, ki ga je dohodek v resnici dosegel v zadnjem letu pred davčnim letom, ako treba, po do­
zdevnem letaem donosu.^ dohodek> ako trcba dozdevni dohodek; za preračun poprečnine, oziroma napoved prejemkov
v poprečni račun spadajočih let so na tretji strani posebni razpredelki.

(Slovenisch.)
121



522 Kos LXXY. 187. Ukaz finančnega minislrstva z dne 30. novembra 1905.

Odbitki: *)
(Taki izdatki, ki so že na prvi strani napovedi ob preračunu do­

hodkov pod A—F odbiti kakor stroški, se tukaj ne smejo zaračuniti drugi­
krat; (člen 8, št. 3 in 4 izvrš. predp.)

stalni nestalni Skupaj

kron
1. ïteposrednji davki izvzemši osebno dohodnino, doklade k njim, 

deželne, okrajne, občinske in druge naklade, kolikor jih je davčni zavezanec 
v resnici plačeval (§ 160, št. 5 zakona in čl. 6, št. 3 izvrš. predp.) ....

2. Obresti za opravilne in zasebne dolgove (§ 160, št. 6 zakona, 
potem čl. 7, L, št. 1 in II izvrš. predp.).............................

3. Trajajoča bremena, ki se naslanjajo na posebne pravne naslove 
(§ 160, št. 6 zakona, čl. 7, I., št. 2 in 3 in 11. izvrš. predp.).............................

4. Prispevki za bolniške blagajnice, za zavarovalnice za primer 
nezgode, starosti in invalidnosti, za vdovske, sirotinske in pokoj­
ninske blagajnice ali enake zavode, kolikor je davčni zavezanec 
dolžen, pristopiti k zavarovalnici in plačevati te prispevke (§ 160, št. 4 
zakona in čl. 6, št. 2 izvrš. predp.) ....

5. Zavarovalnine za vse vrste zavarovanj zoper škode (§ 160, št. 2 
zakona in čl. 6, št. 1, lit. a izvrš. predp.).............................

6. Premija za zavarovanje življenja z največjim zneskom 200 K 
za davčnega zavezanca samega, z zneskom 400 K pa za njega in za zakonsko 
ženo ih otroke, odbivši prej kako premijsko povračilo (bonus) (§ 160, št. 3 
zakona in čl. 6, št. 1, lit. b nasl. izvrš. predp.).........................

Skupaj .

Skupni dohodek (kakor na prvi strani)..............................................

Odbitki...............................................................

Torej cisti dohodek ...............................................................

Osebni dohodnini ne zavezani dohodki (§ 202, odst. 9 zakona) .

Okolnosti, ki bi eventualno opravičile znižbo davčnega postavka po §§ 173, odst. 1, ali 174 zakona (člen 35 izvrš. predp.) 
(Število družinskih udov ali posebne, dajatnost davčnega zavezanca bistveno ovirajoče razmere.)

S tem zatrjujem, da sem podal sprednje napovedi ter nadaljnja pojasnila po najboljši vednosti in vesti.

, dne 190.. .

Podpis :

*) Za preračun odbitkov veljajo ista načela, kakor gledé prejemkov (§ 156, odst. 3 zakona, čl. 10, št. 11 izvrš. predp.); na tretji strani se 
lahko razkaže preračun poprečnega zneska nestalnih odbitkov slično kakor preračun poprečnega dohodka.
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Razpredelki za razložbo preračuna na prvi strani izkazane poprečnine nestalnih 
* prejemkov.

Dohodki iz : zemljiškega ! ,
posestva i PosloP‘J

samostojnih
podjetij

službenih
prejemkov

glavnične
imovine

drugih strok 
dohodkov

V letu

19.................

19....................

19 ....

Vsota .

Poprečnina .

Delodavcc.
(Ime, stan in bivališče.)

Službeni prejemki, iz katerih je plače­
vati službene izdatke (§ 168 zakona in čl. 25
izvrš. predp.) znašajo.................................................................... ............K

Od tega se odbijejo v resnici plačani 
stroški........................................................................

Ostanejo čisti, davku zavezani prejemki ........................................K

Poku zaslužek tistih oseb, za katere se v zmislu § 173, odstavek 2 
zakona (čl. 35, I, odst. .2 izvrš. predp.) postavljajo odbitki, znaša.
in sicer:

zaslužek zakonske žene................ ................................ ................ K

zaslužek........................................... .................................. . £

zaslužek...................... ....................................................... K

Zavarovalnice in številke polic (k razpredelku 4, 5 in 6):

Natančnejše razlage k odbitnim postavkom „Obresti dolgov“ in „Bremena“ (razpredelka 2 in 3): 
(ime in bivališče upravičenega terjavca, znesek, ali hipotekovan ali ne i. d.)

Prostor za nadaljnje preračune in razlage.
(lukaj je zlasti pristavljati natančnejše napovedi o dohodku iz glavnične imovine, o dohodku, ki ni zavezan dohodnini, ter dokazila za ovedbo 
tistega dohodka, ki se more poizvedeti samo s cenitvijo [§ 202, odst. 6 do 9 zakona in čl. 32, št. 5 in 33 izvrš. predp.]. Za poročilo teh in drugih

podatkov se lahko porabi tudi vložna pola.)
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